
                      

ligne 3 partant de l’arrêt Honoré de Balzac 

Honoré de Balzac 07:15 07:20

Saint Martin Des Entrées 07:17 07:22

Route de Caen 07:20 07:25

La Baronnie 07:21 07:26

Saint Exupère 07:25 07:30

La Pigache 07:28 07:33

les Hauts de L'Aure 07:30 07:35

Maison Brûlée 07:31 07:36

Charitée 07:32 07:37

Saint Jean 07:34 07:39

Sacrée Cœur 07:36 07:41

Gare 07:39 07:44

Rond Point d'Ornano 07:41 07:46

Fabian Ware 07:43 07:48

Médiathèque Les 7 Lieux 07:45 07:50

Collège Létot 07:46 07:51

Lycée Chartier 07:49 07:54

Saint Patrice 07:52 07:57

Arcisse De Caumont 07:55 08:00

Horaire à 
compter du 
04/11/2024

Ancien 
horaire


